
2019 年 2 月 

 

ご父母の皆さま方へ 

東京国際大学 

 

入学式のご案内 

 

 

謹啓 ご入学おめでとうございます。 

2019 年度入学式を下記の通り挙行致します。新入生の前途を皆様と共に祝福したいと存じますので、

是非ともご来場くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日  時 2019 年 4 月 1 日（月）10：00～11：00 

会  場 東京国際大学 第１キャンパス 大講堂（ご父母会場） 

その他 1）新入生は、本学で用意するガウン・角帽を着用していただきます。8 時 30 分に受付を開始 

しますので、9 時 30 分までに式場（体育館）にお入りください。 

その他 2）ご父母の皆さまは、新入生とは別の会場（大講堂）にて入学式の模様を同時中継でご覧いた

だけます。 

その他 3）駐車場はございませんので、自動車でのご来場はご遠慮ください。  

 

【第 1キャンパスまでの経路等】 

※別紙「東京国際大学 第 1キャンパス（入学式会場）までの経路図」をご参照ください。 

 

【第１キャンパス構内図】 

 

 

 

 

 

大講堂 

体育館 

5 号館 

4 号館 

7 号館 

食堂 1 

1 号館 

2 号館 

6 号館 

3 号館 

研究棟 

図書館 
管理棟 

正門 

守衛所 

【ご父母会場】 

⇒大講堂 

※ご父母の皆さまには、別会

場（大講堂）にて入学式の

模様を同時中継でご覧いた

だけます。 

【新入生入学式式場】 

⇒体育館 

※駐車場はございませんので、自動車

でのご来場はご遠慮ください。 

噴水 

※正門より 

お入りください。 

 


